АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 29.12.2011 № 5983 «Об установлении подведомственности
получателей средств бюджета города Рязани главным распорядителям

средств бюджета города Рязани»

В целях реализации статей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в соответствии с постановлениями администрации города Рязани от 03.10.2014 № 4375

«О ликвидации муниципального казенного учреждения «Дирекция по контролю

за муниципальным жилищным фондом» и от 02.07.2015 № 3023 «О создании

муниципального казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.12.2011 № 5983 «Об установлении подведомственности получателей средств

бюджета города Рязани главным распорядителям средств бюджета города Рязани»

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

от «Д) » тШШй  ̂ 2015 г.

Перечень
получателей средств бюджета города Рязани,

подведомственных главным распорядителям средств бюджета города Рязани

Администрация города Рязани

1. Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани»,

2. Муниципальное казенное учреждение «Техобеспечение».

3. Муниципальное казенное учреждение «Дирекция заказчика объектов социальной

сферы».
4. Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр

торгов».